
REPUBLIKA E SHQIPERTSE 
KESHILLI I BASHKISE SE QYTETIT KORCE 

Miratim fondi per shlperjen e % te kapitalit themeltar te sh. a <( UUna e 

Instrumentave Korce 

Nr ,?f date QP 

Ne baze te ligjit 9901 date 14.04.2008 "Per tregetaret dhe shoqerite tregetare "nenin 32 
pika dh te ligjit 8652 date 31.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e qeverisjes 
vendore", ligjin 9836 date 26.1 1.2007 "Per buxhetin e shtetit te vitit 2008", udhezimin nr 
4 date 17.01.2008 " Per zbatimin e buxhetit te shtetit per vitin 2008", udhezimin 258 date 
15.02.2008 "Per zbatimin e buxhetit te qeverisjes vendore per vitin 2008" dhe VKB nr 12 
date 18.03.2008 "Per miratimin e buxhetitit te Bashkise Korce per vitin 2008" Keshilli i 
Bashkise Korce pasi shqyrtoi propozirnin e paraqitur nga Drejtoria Juridike dhe Drejtoria 
e Finances 

VENDOSI 

1. Miratimin e fondit prej 500 000 lekesh per shlyerjen e Yi te vleres se kapitalit 
themeltar te sh. A "Uzina e Instrumentave Korce" 

2. Ky shume do te perballohet nga fondi i planifikuar ne buxhetin e Bashkise Korce 
te vitit 2008 te miratuar me VKB nr. 12 date 18.03.2008 me kete s t rub re  
buxhetore: 
000 11 1 005 artikull 6040000 500 000 lek\ 

3. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet ~drninistratori i Shoqerise dhe Keshilli 
Mbikqyres 

4. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere 

KRYETARE 
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